
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

А Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

J/ 

КАРАР 

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по принятию 
решения о выплате денежного вознаграждения за 
добровольно сданное незаконно хранящееся или найденное 
оружие, боевые припасы, патроны к оружию, взрывные 
устройства и взрывчатые вещества 

В целях реализации Федеральных законов от 13.12.1996 №150-ФЗ «Об оружии»; 
от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации»; от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг; Постановление Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 05.08.1995 №545 «о мерах по предупреждению незаконного 
оборота оружия, боевых припасов, патронов к оружию, взрывных устройств и 
взрывчатых веществ на территории Республики Татарстан», Исполнительный комитет 
Сабинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по принятию решения о выплате денежного вознаграждения за 
добровольно сданное незаконно хранящееся или найденное оружие, боевые припасы, 
патроны к оружию, взрывные устройства и взрывчатые вещества. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Сабинского муниципального района по адресу: 
http ://sabv.tatarstan.ru. 

Руководитель М.Р. Ишниязов 

http://pravo.tatarstan.ru

